
 1 

Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2023. (XII. 01.) önkormányzati rendelete 

a meningococcus betegség elleni oltás biztosításáról szóló  
16/2022. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Felsőtárkány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének a meningococcus betegség elleni 
oltás biztosításáról szóló 16/2022. (XII.16.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 
„Felsőtárkány Község Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) a Felsőtárkány község 
közigazgatási területén bejelentett állandó lakóhellyel rendelkező gyermek számára 
térítésmentesen biztosítja a Neisseria meningitidis A, C, W és Y szerocsoportja által okozott 
meningococcus betegség elleni vakcinát egy éves korban emlékeztető oltásként.” 

 
2. §  

 
Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének a meningococcus betegség elleni 
oltás biztosításáról szóló 16/2022. (XII.16.) önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

  
„A védőoltás beadását a Védőnői Szolgálat szervezi és a házi gyermekorvos bonyolítja le. A 
védőoltás gyermek részére történő beadása a házi gyermekorvos javaslata alapján, a gyermek 
törvényes képviselőjének hozzájárulásával történik.” 

 
Záró rendelkezések 

3. § 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti.   

 

 
Szántósi Rafael    dr. Márton Erik György  

     polgármester      jegyző 
 

 

 


